附 件：
一、封面（见附一）
二、投标人须提供资质材料：详见发包文件资格要求

附一：

金湖县2025年度住宅专项维修资金应急维修服务机构预选发包项目

投 标 文 件

项目分段：
（工程施工种类：        ）

投标单位：

日  期：      年    月    日

投标函（适用于各个分项，注明第几标段）

致：（发包人名称）
关于发包项目          （标段：      ）发包文件（包括更正公告、如果有的话）收悉，我们经详细审阅和研究，现决定参加投标。我方报价为       元（无报价要求的无需填写），同时，正式授权下述项目负责人    （姓名）代表（投标人单位名称），全权处理本次项目投标的有关事宜。
1．按照招标文件规定的各项要求，提供所需服务及内容和服务。
2．我们接受招标文件的所有的条款和规定。
3．我们同意本投标文件的有效期为从开标之日起计算的九十天，在此期间，本投标文件将始终对我们具有约束力，并可随时被接受。如果我们入围，本投标文件在此期间之后将继续保持有效。
4．我们同意向贵方提供贵方可能要求的与投标有关的任何证据或资料，并保证所提供材料均真实、准确。
5．一旦我方入围，我方将根据招标文件的规定，严格履行合同的责任和义务，并保证在按招标人及相关规定完成全部体检活动。
          投标人名称：（公章）
注册地址：
          联系电话（手机号）：
                    法定代表人或其委托受托人签字：
        日期：  年  月  日

附件二：
法定代表人资格证明（格式）
单位名称：
地址：
姓名：      性别：        年龄：           职务：
系                  （名称）的法定代表人。为参与              项目发包，处理与之有关的一切事务。

特此证明。
投标单位： (盖单位公章)
                                  日期：年  月  日

注:如法定代表人参加，必须附法定代表人身份证复印件并加盖报价人公章后装订入投标文件，且提供原件。

附件三：
授权委托书（格式）

本授权委托书声明：我       (姓名)系                (投标人名称) 的法定代表人，现授权委托         (姓名及身份证号)为我委托单位代理人，以本单位的名义参加         项目发包活动。委托代理人处理与之有关的一切事务，我及                (投标人名称) 均予以承认。
委托代理人无转委权。

特此委托。
投  标  人：(盖单位公章)
法定代表人：(签字)
委托代理人：（签字）
日期：年      月       日

注:委托代理人参加投标的，必须附委托代理人身份证复印件并加盖委托单位公章后装订入投标文件，且提供原件。

承 诺 书（一）
我单位承诺不存在下列情形：
1.为发包人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
2.为本发包项目的监理人、代建人、项目管理人，以及为本发包项目提供发包代理、设计服务的；
3.与本发包项目的监理人、代建人、发包代理机构同为一个法定代表人的，或者相互控股、参股的；
4.与发包人存在利害关系可能影响发包公正性的；
5.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；
6.处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及投标资格被取消或者被暂停且在暂停期内；
7.投标人近3年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人有行贿犯罪记录且自记录之日起未超过5年的。

特此承诺！

投标单位：（盖章）
年  月  日

承诺书（二）
（发包人）：
我公司参加 的投标，拟选派投标的项目负责人（姓名），我公司承诺拟选派投标的项目负责人满足下列条件：
项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业。
①同时在两个及以上单位签订劳动合同或交纳社会保险；
②将本人执（职）业资格证书同时注册在两个及以上单位。

承诺单位：（公章）
法定代表人：（印章）
                   年      月     日

[bookmark: _GoBack]

15